Приложение 1 к  Порядку
Директору МБОУ г. Иркутска СОШ 45

Байкаловой Людмиле Александровне__
                                   (ФИО)

от
мать________________________________________
отец__________________________________________,

(ФИО)  родителей (законных представителей) ребёнка,

проживающих по адресу:_____________________
_______________________________________________
Контактный телефон: мать________________________
                                 отец________________________
Заявление
 Прошу зачислить моего  ребёнка___________________________________________________,

(ФИО ребёнка)

родившегося  «____»____________  в___________________________________________________,

                                (дата рождения)              (место рождения)

зарегистрированного по месту жительства  (или по месту пребывания):

_________________________________________________________________________
(адрес регистрации)

в муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска СОШ №45 в 1 класс.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ___________ языке и изучение

    (язык преподавания)

родного ___________ языка и литературного чтения на родном _________ языке.

             (язык преподавания)                                                                        (язык преподавания)

___________________

(подпись)

К заявлению прилагаются:

-копия(и) паспорта(ов)

-копия свидетельства о рождении ___________________________________

(ФИО ребенка)

-копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания)
________________________________________________________________

(ФИО ребенка)
-иные документы__________________________________________________

________________

(подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом школы, образовательными программами, Положением о школьной форме и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлены.
_________

(подпись)

Даю согласие на обучение моего ребенка_____________________________ по обновленным ФГОС(2021)                                                                                                   (ФИО ребенка )
___________

(подпись)
Даю согласие МБОУ г. Иркутска СОШ № 45 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка _____________________________________ в порядке, установленном законодательством

(ФИО ребенка)
Российской Федерации.

_______________

(подпись)
Даю согласие МБОУ г. Иркутска СОШ № 45 на обучение моего ребенка _______

___________________________________________ по адаптированным общеобразовательным

   (ФИО ребенка)
программам
____________________________________________________________________

(название программы)

 «____»_______20____ г.                                                                                    _________________

         (дата)                                                                                                              (подпись)